
MJ-SML/0072/2021-1 

1 

 

DODATEK č. 1 
(MJ-SML/0072/2021-1) 

 
ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0072/2021 ze dne 15.2.2021  

na zhotovení ,,Rekonstrukce ul. Strmé, Jeseník (technická studie)“ dle dohodnutého rozsahu, viz 
příloha č. 1. smlouvy, cenová nabídka ze dne 11. 02. 2021, která je nedílnou součástí smlouvy. 

 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami  

 
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
IČO:   00302724 
DIČ:   CZ00302724 
Zastoupen:    Mgr. O.W., vedoucím oddělení majetku  
Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 
Číslo účtu:    xxxxxxxx/0100 
Tel.:   584 498 xxx 

ID datové schránky:  vhwbwm9 
Zástupce pro věci technické:  M. N., Oddělení majetku MěÚ Jeseník 
   tel.: 584 498 xxx, e-mail: xxxxxxxx@mujes.cz  
  
(dále jen: „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   Ing. Jan H. 
Sídlo:    xxxxxx, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
IČO:   76193578  
DIČ:    CZ8008213862   
Zastoupen:   Ing. Janem H. 
Bankovní spojení:    Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:   xxxxxxxx / 2010 
Tel/mail:        774 xxx xxx/  
 
 (dále jen: „zhotovitel“) 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 
1. Dne 15.2.2021 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o dílo 

č. MJ-SML/0072/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení projektové 
dokumentace pro akci „Rekonstrukce ul. Strmé, Jeseník (technická studie)“, jak je předmět 
smlouvy vymezen v čl. II. smlouvy.  
 

2. V intencích čl. VIII. Závěrečná ujednání, odst. 2. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, 
kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání. 
 
 
 
 
 

mailto:xxxxxxxx@mujes.cz


MJ-SML/0072/2021-1 

2 

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Čas plnění se upravuje z 31.8.2021 na 31.01.2022. Důvodem posunu termínu je neočekávané 

personální oslabení zhotovitele, které však avizoval s dostatečným předstihem před vypršením 
smluvené lhůty pro odevzdání díla. Po vzájemné dohodě se tedy lhůta pro odevzdání posouvá.  
 

2. Termín pro odevzdání díla se prodlužuje o 5 měsíců. 
 
3. Smluvní strany sjednávají změnu čl. III. Čas plnění odst. 3 smlouvy tak, že nově zní následovně: 

 
Čas plnění byl stanoven dohodou smluvních stran nejpozději do 31.01.2022. 

 
4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

 
 

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 

 
 
 
 
 
V Jeseníku dne 31.08.2021        Ve Vrbně pod Pradědem dne 30.08.2021 
 
 
………………………………………….                ……………………………………. 
           za objednatele                                          za zhotovitele 
              Mgr. O. W.                                              Ing. J. H. 
  vedoucí oddělení majetku       
 


